

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO WYKONYWANIA
OZNACZEŃ RÓWNOWAGI KWASOWO-ZASADOWEJ
I HEMOGLOBINY TLENKOWĘ GŁOWEJ
znak sprawy WszSL/DZ-66/18**

W odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 1

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, którego maksymalna objętość próbki wynosi 210 µl przy czym w przypadku wyłączenia poszczególnych kanałów pomiarowych można wykonać oznaczenia np. samej gazometrii z próbki o objętości max 50 µl?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg: "Bezpośredni pomiar z kapilary z eliminacją mikroskrzepów" w przypadku gdy zostaną zastosowane tzw. wyłapywacze skrzepów o nazwie clotcachery?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że za „bezpośredni pomiar z kapilary z eliminacją mikroskrzepu”, będzie uznane również zastosowanie tzw. wyłapywaczy skrzepów o nazwie clotcachery.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać oznaczenia kontrolne?

Odpowiedź:

Oznaczenie kontrolne mają być wykonywane jeden raz dziennie na dwóch poziomach.

Pytanie nr 4

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - umowa

Par. 3 ust. 2, Par. 3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów – umowa

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów – umowa

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów – umowa

Par. 6 ust. 1 lit. a, lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów – umowa

Par. 6 ust. 1 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów – umowa

Par. 10 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść §1 ust. 2 umowy najmu analizatora.

Pytanie nr 11

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 2 ust. 1 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź:

Szkoleniu mają być poddani wszyscy merytoryczni pracownicy Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej. Aktualnie jest zatrudnionych 19 takich pracowników.

Pytanie nr 12

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 2 ust. 2, ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść §2 ust. 2. umowy najmu analizatora. W zakresie ust. 4 odsyłamy do odpowiedzi na pytanie nr 18 i również modyfikujemy treść umowy.

Pytanie nr 13

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 7 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „godzinę opóźnienia” na „dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §7 ust. 1 pkt 1 na: „dzień opóźnienia”

Pytanie nr 16

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 7 ust. 1 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „dzień uchybienia terminowi wskazanemu w Par. 1 ust. 2” na „dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2**Pytanie nr 17**

Wzór umowy najmu, paragraf 2, pkt. 2

Czy wynajmujący zgodzi się aby czas naprawy wynosił 24h w "dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §2 ust. 2

Pytanie nr 18

Wzór umowy najmu, paragraf 2, pkt. 4

Czy zamawiający zgodzi się, aby w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 24 h w dni robocze Wynajmujący dostarczył sprzęt zastępczy w ciągu 48h ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §2 ust. 4.

PYTANIA WYKONAWCY NR 3**Pytanie nr 19**

Zwracamy się z prośbą o informację jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać badania kontrolne?

Odpowiedź:

Badania kontrolne maja być wykonywane jeden raz dziennie na dwóch poziomach.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający poprzez „możliwość swobodnej konfiguracji formatu wyniku” rozumie możliwość dowolnej konfiguracji mierzonych parametrów w oprogramowaniu analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że „możliwość swobodnej konfiguracji formatu wyniku” oznacza możliwość dowolnej konfiguracji mierzonych parametrów.

Pytanie nr 13

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 7 ust. 1 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „godzinę opóźnienia” na „dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §7 ust. 1 pkt 1 na: „dzień opóźnienia”

Pytanie nr 16

Dot. Rozdział XVII. Projekty umów - projekt umowy najmu

Par. 7 ust. 1 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „dzień uchybienia terminowi wskazanemu w Par. 1 ust. 2” na „dzień zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIA WYKONAWCY NR 2**Pytanie nr 17**

Wzór umowy najmu, paragraf 2, pkt. 2

Czy wynajmujący zgodzi się aby czas naprawy wynosił 24h w "dni robocze"?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §2 ust. 2

Pytanie nr 18

Wzór umowy najmu, paragraf 2, pkt. 4

Czy zamawiający zgodzi się, aby w przypadku naprawy trwającej dłużej niż 24 h w dni robocze Wynajmujący dostarczył sprzęt zastępczy w ciągu 48h ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść §2 ust. 4.

PYTANIA WYKONAWCY NR 3**Pytanie nr 19**

Zwracamy się z prośbą o informację jak często i na ilu poziomach Zamawiający planuje wykonywać badania kontrolne?

Odpowiedź:

Badania kontrolne mają być wykonywane jeden raz dziennie na dwóch poziomach.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający poprzez „możliwość swobodnej konfiguracji formatu wyniku” rozumie możliwość dowolnej konfiguracji mierzonych parametrów w oprogramowaniu analizatora?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że „możliwość swobodnej konfiguracji formatu wyniku” oznacza możliwość dowolnej konfiguracji mierzonych parametrów w oprogramowaniu analizatora.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający poprzez zapis „Bezpośredni pomiar z kapilary z eliminacją mikroskrzepu” rozumie bezpośredni pomiar z kapilary w analizatorze wyposażonym w port próbek wyłapujący skrzepy, bez konieczności stosowania dodatkowych elementów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że za „bezpośredni pomiar z kapilary z eliminacją mikroskrzepu”, będzie uznany również bezpośredni pomiar z kapilary w analizatorze wyposażonym w port próbek wyłapujący skrzepy, bez konieczności stosowania dodatkowych elementów.

1. Odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.
2. Zamawiający zmodyfikował treść wzorów umów, a dokonane zmiany oznaczono kolorem czerwonym.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Łodzi

mgr Krystyna Barcik